РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	Об отмене решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 24 апреля 2012 года № 131 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов
Зимовниковского сельского поселения

                                     26.05.2022

На основании подпункта 5.3.4. пункта 5.3 решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 09.06.2021 № 155 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 24 апреля 2012 года № 131 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                            Г.И. Анащенко

п. Зимовники
[bookmark: _GoBack]        26 мая 2022 года
    №  44